
Znojemská Beseda, Masarykovo nám. 22, 669 02 Znojmo 
hledá zaměstnance na pozici  

TECHNICKÝ PRACOVNÍK 

Požadavky: 

- vzdělání nejlépe technického směru 

- řidičský průkaz skupiny B 

- uživatelská znalost PC 

- znalost problematiky v oblasti BOZP, požární ochrany a energetiky  

- komunikativnost  

- organizační a řídící schopnosti 

- samostatnost, flexibilita, zodpovědnost, aktivní přístup    

- schopnost týmové práce  

 

Náplň práce: 

- správa budovy Centrum Louka a strojů 

- správa, údržba, běžné opravy, revize, prohlídky a prověrky technické způsobilosti budov a 

jejich zařízení 

- spolupráce s bezpečnostním technikem při kontrole a odstranění závad PO a BOZP objektů a 

ukládání související dokumentace 

- obsluha vytápění, popřípadě temperování  

- celoroční běžný úklid, zametání a čištění chodníku 

- řízení, údržba a běžné opravy služebního silničního motorového vozidla 

- technický provoz Centra Louka, zodpovědnost za připravenost sálu a učeben před 

jednotlivými akcemi a pronájmy 

- zabezpečení ruční manipulace a přenášení těžkých kusů nábytku, strojů a zařízení 

- obsluha technického a zvukařského vybavení 

- technické zabezpečení akcí pod širým nebem nebo v netradičních prostorách  

 

Výhody:   

- služební telefon a počítač, 5 týdnů dovolené, pružná pracovní doba, stravenky 

 

Předpokládaný nástup 1. 1. 2022 
 
V případě zájmu zasílejte životopisy na email: koudela@znojemskabeseda.cz 
nebo doručte osobně na sekretariát Znojemské Besedy. 
 
Do předmětu napište: technický pracovník 
 
Termín: do 30. 11. 2021 
 
 
  

mailto:koudela@znojemskabeseda.cz


Znojemská Beseda, Masarykovo nám. 22, 669 02 Znojmo 
hledá zaměstnance na pozici 

UKLÍZEČE/KY 

 
Požadavky: 

- provádění běžného úklidu v budově Centrum Louka a na venkovních akcích 
organizovaných Znojemskou Besedou 

- praní, žehlení – utěrky, ručníky, ubrusy, záclony a další 
- základní uživatelská znalost na PC – MS Office 

 
Výhody: stravenky 
               5 týdnů dovolené 
               plný pracovní úvazek  
 
Předpokládaný nástup 1. 1. 2022 
V případě zájmu zasílejte životopisy na email: koudela@znojemskabeseda.cz 
nebo doručte osobně na sekretariát Znojemské Besedy. 
Do předmětu napište: Uklízeč/ka 
 
Termín: do 30. 11. 2021 
 


